ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МИРНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН

«МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНА» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» КУОРАТ ПОСЕЛЕНИЕТЫН

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫҺААРЫЫ

«___»____ 2025                                                                                №  V – ______

О признании утратившим силу решение городского Совета от 06.04.2006

№ 8-8 «Об утверждении Положения об использовании прибыли

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования

«Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с пунктом 2 статьи 17 Федерального закона от 14.11.2002

№ 161-ФЗ «О государственных муниципальных унитарных предприятиях»,

городской Совет:

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение городского Совета от 06.04.2006

№ 8-8 «Об утверждении Положения об использовании прибыли муниципальных

унитарных предприятий муниципального образования «Город Мирный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

2. Городской Администрации утвердить Порядок определения части

прибыли, подлежащей перечислению в бюджет городского поселения «Город

Мирный» муниципального района «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)

муниципальными унитарными предприятиями ГП «Город Мирный».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать данное решение в порядке, установленном Уставом ГП

«Город Мирный».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по

бюджету и налоговой политике (Мёдова Ю.Б.).

И.о. Председателя городского Совета                           Глава города

_____________ В.А. Белов                                                ____________А.А. Тонких

                                                               МП